SAP
(ON/OFF, Flow adjustment)
型番表示方法
(How to order)
型番選擇例子 (Model Number Selection example)
SAP2-15PV-UA1-5-1B
: NC, 16A, PVC Body, PVC Union, FKM O-ring, ON/OFF, Bottom mounting
④ 管接頭材質 (Union material)
UA
PVC Union
UB
CPVC Union
氣動閥
(Air-Operated Valves)
 管接頭接續。
 本體可選擇材質(PTFE/PVC/CPVC/PP)。
 低粉塵清理(高面粗度加工、精密洗浄、平面構造)。
 MRM独自的安全構造(高壓對策及熱循環對策)。
⑤ O-ring
1
FKM
2
EPDM
5
DAI-EL G902
◎ : 標準在庫品 (Standard stock)
〇 : 受注生産品 (Made to order)
― : 無在庫 (Not stock)
② 閥門尺寸 (Valve size) 15 20 25
16A 20A 25A
③ 本體材質 (Body material)
TF
PTFE 〇 〇 〇
PV
PVC ◎ ◎ 〇
CV
CPVC 〇 〇 〇
PP
PP 〇 〇 〇
A45
SAP
-
- - -
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
① 動作方式 (Operation method)
2
NC (Normal Close)
9
NO (Normal Open)
⑧ 固定 (Mounting)
(No sign)